

Årsredovisning
för
Bilbolaget Lastvagnar, Persson & Co AB
556099-8626
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilbolaget Lastvagnar, Persson & Co AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 26 juli 2023


Martin Persson

Styrelsen och verkställande direktören för Bilbolaget Lastvagnar, Persson & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget representerar Volvo Lastvagnar Sverige AB med försäljning, service och finansiering av Volvo lastbilar och bussar i Hälsingland, Gästrikland, Medelpad samt delar av Härjedalen.

Bolaget har fullserviceanläggningar i Hudiksvall, Ljusdal, Söderhamn, Sundsvall och Gävle samt en kontraktsverkstad i Sveg.

Bolaget är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001:2015 samt miljöcertifierat enligt ISO 14001:2015. Vidare är bolaget sedan flera år tillbaka ackrediterat av Swedac att utföra efterkontroll efter kontrollbesiktning, installation och besiktning av färdskrivare samt service och återkommande kontroll av kylanläggningar.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 präglades mycket av bolagets verksamhet av utbrottet av COVID-19 och kriget i Ukraina genom att bolagets leverantörer drabbades av leveransproblem. Trots dessa problem blev 2022 ett oväntat bra år tack vare förbättrad effektivitet vid bolagets verkstäder och bolaget står väl rustat inför det kommande året.

Förväntad framtida utveckling

Vid ingången av 2023 har bolaget en stor orderstock vilket säkrar en stor del av årets intäkter. Däremot kommer resultatet troligtvis bli något lägre tack vare den höga inflationen som i första hand ger onormala ökning av hyror och lönekostnader.

Miljöinformation

Anmälningsskyldig verksamhet

Bolaget bedriver vad som inom miljölagstiftningen kallas miljöfarlig verksamhet. Exempel på detta är biltvättanläggningarna. De anmälningsskyldiga delarna utgör en mindre del av bolagets totala verksamhet.

Hållbarhetsupplysningar

Gällande bolagets hållbarhetsupplysning så hänvisar vi till koncernens gemensamma hållbarhetsupplysning i moderbolagets årsredovisning.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bilbolaget Invest Sundsvall AB, 556229-9577 med Säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	427 038	423 876	412 762	419 093	469 912
Resultat efter finansiella poster	31 414	23 580	19 184	23 131	11 327
Antal anställda	104	113	114	133	128
Balansomslutning	228 707	180 655	176 973	184 401	205 287
Avkastning på eget kap. (%)	43,8	33,7	27,6	33,4	16,8
Avkastning på totalt kap. (%)	14,3	14,0	12,1	14,0	6,3
Soliditet (%)	31,3	38,8	39,3	37,6	32,8

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000	600	48 142	3 209	54 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:			3 209	-3 209	0
Årets resultat				3 162	3 162
Belopp vid årets utgång	3 000	600	51 351	3 162	58 113

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 350 841
årets vinst	3 161 831
	54 512 672

disponeras så att i ny räkning överföres	54 512 672
---	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter	2		
Nettoomsättning	3	427 038	423 876
Övriga rörelseintäkter		135	116
		427 173	423 992
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 755	-261 708
Övriga externa kostnader	4, 5	-41 795	-44 808
Personalkostnader	6	-84 889	-87 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 172	-8 739
		-400 611	-403 045
Rörelseresultat	7	26 562	20 947
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	6 251	4 362
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 399	-1 729
		4 852	2 633
Resultat efter finansiella poster		31 414	23 580
Bokslutsdispositioner	10	-28 026	-19 323
Resultat före skatt		3 388	4 257
Skatt på årets resultat	11	-226	-1 048
Årets resultat		3 162	3 209

2023062720897



Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Uthyrnings- och demonstrationsfordon
Inventarier, verktyg och installationer

12

9 795

15 958

13

7 573

7 698

17 368

23 656

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i övriga företag

14

417

417

417

417

Summa anläggningstillgångar

17 785

24 073

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Varulager och pågående arbete

92 950

57 603

92 950

57 603

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 745

49 601

Fordringar hos moderbolag

15

24 816

0

Aktuella skattefordringar

1 114

668

Övriga kortfristiga fordringar

6 034

5 533

Kontraktsfordringar

32 016

39 166

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

4 247

4 011

117 972

98 979

Summa omsättningstillgångar

210 922

156 582

SUMMA TILLGÅNGAR

228 707

180 655

2023062720898



Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 18

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 000

3 000

Reservfond

600

600

3 600

3 600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

51 351

48 142

Årets resultat

3 162

3 209

54 513

51 351

Summa eget kapital

58 113

54 951

Obeskattade reserver

19

17 037

19 011

Avsättningar

20

Avsättning för pensioner

2 245

2 163

Övriga avsättningar

446

396

Summa avsättningar

2 691

2 559

Långfristiga skulder

Skulder till koncernbolag

6 264

6 264

Summa långfristiga skulder

6 264

6 264

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

896

0

Leverantörsskulder

59 540

28 274

Skulder till koncernföretag

3 540

3 961

Skulder till moderbolag

0

1 557

Övriga kortfristiga skulder

13 246

9 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

67 380

54 476

Summa kortfristiga skulder

144 602

97 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

228 707

180 655

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

31 413

23 580

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 22

6 172

8 739

Betald skatt

-672

-457

**Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital**

36 913

31 862

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-35 347

15 998

Förändring av kundfordringar

-144

-9 103

Förändring av rörelsefordringar

-18 403

-14 198

Förändring av leverantörsskulder

-52 536

-28 073

Förändring av rörelseskulder

99 401

34 597

Kassaflöde från den löpande verksamheten

29 884

31 083

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-1 773

-10 254

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

1 889

4 546

Kassaflöde från investeringsverksamheten

116

-5 708

Finansieringsverksamheten

Förändring av leasingkredit

0

-2 375

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

-30 000

-23 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-30 000

-25 375

Årets kassaflöde

0

0

Likvida medel vid årets slut

0

0

2023062720900



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning

Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningar skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år
Uthyrningsfordon	3 - 7 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Låneskulder

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader.

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret består av fordon, reservdelar samt pågående arbeten i verkstäder. Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffnings- och verkliga värdet.

Inkuransavdrag har gjorts för faktisk inkurans.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och eventuella förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Medel på koncernkonto klassificeras som likvida medel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har inte gjort några bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning nya LV	192 498	188 628
Uthyrningsverksamhet	5 177	8 328
Eftermarknad	227 823	225 159
Övrigt	1 540	1 761
	427 038	423 876

Not 4 Operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter (hyror), som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	16 032	14 609
	16 032	14 609

Not 5 Arvode till revisorer

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	150	123
Övriga tjänster		0
	150	123

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	6
Män	97	107
	104	113
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	900	967
Övriga anställda	53 481	56 281
	54 381	57 248

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	73	118
Pensionskostnader för övriga anställda	4 520	4 846
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	17 757	17 442
	22 350	22 406

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	76 731	79 654
--	---------------	---------------

Medeltalet anställda är beräknat utifrån betalda närvarotimmar (inkluderar betald semester, sjukfrånvaro och kompledighet) i relation till normal årsarbetstid.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Fakturering från koncernbolag uppgår till 5,3% (5,4%) av rörelsens kostnader och avser hyres- och administrativa kostnader.

I övrigt uppgår inköp och försäljning mellan koncernbolaget till mindre belopp och inga internvinster föreligger.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Utdelningar	2 357	0
Ränteintäkter från kreditverksamhet	3 673	4 164
Övriga poster	222	198
	6 252	4 362

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	231
Räntekostnad checkkredit	959	901
Limitavgifter	166	192
Övriga poster	273	404
	1 398	1 728

2023062720905

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Förändring av periodiseringsfond	-126	-33
Överavskrivning maskiner och inventarier	100	10
Överavskrivning uthyrningsfordon	2 000	3 700
Lämnade koncernbidrag	-30 000	-23 000
	-28 026	-19 323

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	226	1 048
Justering avseende tidigare år	0	0
Totalt redovisad skatt	226	1 048

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 388		4 257
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-698	20,60	-877
Ej avdragsgilla kostnader		-212		-163
Ej skattepliktiga intäkter		487		
Justering avseende skatter för föregående år				0
Skatteeffekt på övertagen negativt räntenetto		206		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-8		-8
Redovisad effektiv skatt	6,67	-226	24,62	-1 048

Not 12 Uthyrningsfordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 442	48 191
Inköp		7 535
Försäljningar/utrangeringar	-9 851	-19 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 591	36 442
Ingående avskrivningar	-20 484	-28 327
Försäljningar/utrangeringar	7 962	14 739
Årets avskrivningar	-4 274	-6 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 796	-20 484
Utgående redovisat värde	9 795	15 958



2023062720906

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 118	40 157
Inköp	1 773	2 719
Försäljningar/utrangeringar		-7 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 891	35 118
Ingående avskrivningar	-27 420	-33 335
Försäljningar/utrangeringar		7 758
Årets avskrivningar	-1 898	-1 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 318	-27 420
Utgående redovisat värde	7 573	7 698

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417	417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417	417
Utgående redovisat värde	417	417

Not 15 Fordringar och skulder på moderbolag

Av beloppet avser 55 074 (32 474) tkr positivt (positivt) saldo på koncernens checkkredit.
Beviljat kredit uppgår till 21 000 (21 000) tkr.

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	0	38
Upplupna intäkter	3 601	3 366
Förutbetalda kostnader	646	607
4 247	4 011	

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	3 000	1 000
3 000		



Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	51 351
årets vinst	3 162
	54 513

disponeras så att i ny räkning överföres	54 513
---	--------

Not 19 Obeskattade reserver

2022-12-31

2021-12-31

Akkumulerade överavskrivn. maskiner o inventarier	3 290	3 390
Akkumulerade överavskrivn. uthyrningsfordon	5 500	7 500
Periodiseringsfond beskattningsår 2014	0	-1 567
Periodiseringsfond beskattningsår 2015	0	1 567
Periodiseringsfond beskattningsår 2016	0	174
Periodiseringsfond beskattningsår 2017	547	547
Periodiseringsfond beskattningsår 2018	5 000	5 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2019	100	100
Periodiseringsfond beskattningsår 2020	700	700
Periodiseringsfond beskattningsår 2021	1 600	1 600
Periodiseringsfond beskattningsår 2022	300	0
	17 037	19 011

Not 20 Avsättningar

2022-12-31

2021-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	2 163	2 275
Årets avsättningar	82	
Under året återförda belopp		-111
	2 245	2 164

Specifikation övriga avsättningar

Garantiåtaganden	446	396
	446	396

2023062720908

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	1 080	1 300
Upplupna semesterlöner samt kompskuld	7 960	8 236
Upplupna Sociala avgifter	5 773	6 059
Uppskov skatt	34 186	34 186
Övriga poster	18 380	4 693
	67 379	54 474

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	6 172	8 739
	6 172	8 739

Not 23 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
FPG/PRI	45	43
Övriga ansvarsförbindelser, Volvofinans	272 371	288 696
	272 416	288 739



Not 24 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	40 600	40 600
Kontraktsfordringar	30 672	37 753
Uthyrningsfordon	9 504	15 575
	80 776	93 928

Hudiksvall

Datum som framgår av digital signering nedan

Ulf Zetterström
Ordförande

Martin Persson

Anders Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Magnus Olsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557491940627

Dokument

2023062720910

Bilbolaget Lastvagnar, Person_Co AB

Huvuddokument

15 sidor

Startades 2023-05-02 09:30:56 CEST (+0200) av Åsa

Kohtala (ÅK)

Färdigställt 2023-05-09 08:33:31 CEST (+0200)

Initierare

Åsa Kohtala (ÅK)

Bilbolaget Administration & IT AB

asa.kohtala@bilbolaget.nu

Signerande parter

Anders Persson (AP)

Bilbolaget Lastvagnar, Persson & Co AB

anders.persson@bilbolaget.nu

Signerade 2023-05-02 09:45:34 CEST (+0200)

Ulf Zetterström (UZ)

Bilbolaget Lastvagnar, Persson & Co AB

ulf.zetterstrom@hotmail.com

Signerade 2023-05-02 09:42:16 CEST (+0200)

Martin Persson (MP)

Bilbolaget Lastvagnar, Persson & Co AB

martin.persson@bilbolaget.nu

Signerade 2023-05-02 09:43:57 CEST (+0200)

Magnus Olsson (MO)

PwC

magnus.olsson@pwc.com

Signerade 2023-05-09 08:33:31 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


